Lei Municipal nº. 12.952, de 19 de novembro de 2019.

Av. Juscelino Kubitschek, 2896 – Londrina – PR

(43) 3378-0008 – e-mail: cmaslondrina@gmail.com

Ofício nº 086/2021-CMAS

Londrina, 24 de agosto de 2021.

Aos Conselheiros do Conselho Municipal de Assistência Social;

Aos representantes de entidades, autoridades e demais interessados.

Londrina - PR

Assunto: Pauta de Reunião Ordinária

Prezados e prezadas,

           Informamos Vossas Senhorias que a reunião ordinária deste Conselho será realizada no dia 25

de agosto de 2021, terça-feira, às 13h30, sendo a primeira convocação às 13h30min e segunda

convocação às 13h45min, iniciando com qualquer número de membros. Em função da pandemia do

novo Coronavírus (COVID-19), será realizada mediante videoconferência, com a seguinte pauta:

1-Posse dos membros do Conselho Municipal de Assistência Social, biênio 2021- 2023;

2-Composição da Mesa Diretora;

3-Revisão do Calendário de Reuniões;

4-Análise,discussão, deliberação da Plataforma de acesso virtual para as reuniões do CMAS;

Contamos com a presença de todos!

Atenciosamente,

                                                          Soraya de Paula Garcia de Campos

                Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social